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OR.0022.266.2023 

 

 

Protokół Nr 266/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących w SP ZOZ w Rypinie. 

5. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 265/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 789/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Mieszkaniec Rypina zwraca się z prośbą o obniżenie czynszu za lokal, który wynajmuje 

na RCS ul. Dworcowa 11a. Prośbę swą motywuje faktem, iż ilość klientów z powodu zamknięcia 

basenu się zmniejszy, co wiąże się ze znacznym zmniejszeniem przychodów. 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

2. Pani Dorota Kochańska Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, w związku z negatywnym wynikiem IV 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości prosi o ustalenie, czy ma 

zostać zorganizowany kolejny przetarg oraz czy ceny pozostają na tym samym poziomie. 

Zarząd Powiatu ustalił, iż ma zostać zorganizowany kolejny przetarg oraz ceny mają pozostać na 

tym samym poziomie. 

 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. Ks. Jana Twardowskiego w Rypinie zwraca się z prośbą 

o zajęcie stanowiska w sprawie nieodpłatnego przekazania mebli i sprzętów biurowych na rzecz 

Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Oddział w Rypinie zgodnie z załączonym 

pismem z dnia 14.06.2023r. wystosowanym przez KP PKS Oddział Rypin. 

Zarząd Powiatu ustalił, iż na kolejne posiedzenie zostanie zaproszony Dyrektor ZS nr 5 w celu 

omówienia ww. pisma. 

 

Ad. 4. 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu została zaproszona Pani Monika 

Tryniszewska-Skarżyńska p.o. Dyrektor SP ZOZ w Rypinie w celu omówienia bieżącej sytuacji 

finansowej szpitala.  

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 14 czerwca 

2023r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

    Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


